MACIIOPT

BaJkiBcbKka TepHTOpiadbHA rpoMaja

(uenTp — M. Bankn)

HaiimeHyBaHH: IIOKA3HUKA

3HaueHHs MMOKa3HUKa

1. | Uncensnicts Hacenenns cranoM Ha 1 ciuns 2019 p. 31831
y TOMY HHCI JiTeH:
MOIIKIILHOTO BIKY ! 1830
IIKiTBHOTO BIKY 2802
2. | KinpKicTh HacelleHUX IIYHKTIB, 1[0 BXOAATE 10 102
CKNIa/ly TEPUTOPiallbHOI rpoMajy (BKa3aTu KibKicTs | M. Banku

Ta Ha3BH)

OOOOOOOOGOOOOOOOOOOOOOO

c. Yepemyiuna
c. JIuTBUHIBKA
c. [Tickn

c. SIonyHiBKa
c. CHIXKKIB

c. BinpxiBceke
c. lopodiiBka
c. Kanraky3iBka
c. Slcenese

c. MUHKIBKa

c. Benuka
KaaurpoOiBka

. Boasina banka

. I'peOiHHUKH

. Manunu

. JIuckonoru

. MipolHuKH

. TyraiBka

. KocriB

. CeMKiBKa

. KomopnxiBka

. I'y3iBka

. KoG3apiBka

. KozayenkiBka

. KarpuuiBka

. Janunpuus Kyt
. JIoBXKHK

. [niiku

. 3aiiniBka

. byraiBka

. bypsikose

. 3amicbKe

. Kocenkoge

. KopuieHkoBe

. Pynuii baiipax




c. Mana Kanurpo6iBka
c. [lepenenuiiBka

¢. Tynuiiska
c. lllepOuHiBKa
c. Bogomniit

c. I'onTis Sp

c. KopcyniBka
c. Kpyrmuk

c. Ky3pMiBKa
c. Crapi Banku
¢. OnexcanpiBKa
c. Pinkomy6

c. CocHiBKa

c. KopcyHnose
c. Cepniaese

c. biiaromatue
c. Jlapgumiose
c. Kpyra banka
c. HoBocemniBka

c. MenbHUKOBE

c. Bumnese

c. Benuka ['ybuna
¢. MuxaiiniBka

c. Hecrepenku

c. PiznBsne

c. Cyxa banka

c. CxesbKH

c. SIxpemeHKH

c. CunmopeHkoBe

c. 3aBropoJHe

c¢. Oueperose

c. Marinan

c. lllemynbkoBe

¢. Mo3oJiBka

cmt Kop’sru

. TpoxumiBka

. Po3coxiBka

. Xypasuni

. XaTMMOH1BKa

. bapanose

. BifiTenku

. I'punwis Pir

. KosepiBka

. Mizsikn

. PoriBka

. TeTrompHe

o 60 0 00 0 o oo 06




C.
C.
C.

Bucoxomins
I'BO31BOBE
ITepekin

cMT Ctapuit Mepunk

C.
C.

JoGpomiist
MiuypiHcbKe

c-uie I [puBOK3aIBHE
c-u1e ['azoBe

c. 30JI09iBChKe
c. Houit Mepuuk
c. lllapiBka
c. BynpkiBka
c. bypiBka
¢. 30JI04iBChKE
c. [laciune
c. [lerpenkoBe
c. CBuHapi
¢. XBOpPOCTOBE
c. lllepuenkose
c. lax
c. Orynbui
O06csir 10XoIiB (Po3paxyHKOBUH) TEPUTOPIANIBHO] 150888270
rpoMajii, FPUBEHb
y TOMY YHCIIi:
cOpMOBaHHX BiAIIOBIIHO 10 cTaTTi 64 broaKeTHOrO
i 126521879
KOoJeKcy YKpaiHu
OIOJIKETY PO3BHTKY 19389591
0aszoBol goraril 4976800
peBepcHOT foTartii -
[Tiorria TepuTOpil TEPUTOPIAIBEHOT TPOMaH, KB. 1010.5
KIJIOMETpIB ’
KinekicTh 3aKiaiiB, M0 YTPUMYIOTECS 34 paxyHOK 101
OI0KETY OpraHiB MiCLIEBOIO CaMOBPsI 1y BAHHS
y TOMY YHCIIL:
3araJlbHOOCBITHIX HaBuanpHuX 3aknaiiB [-11I ctyneuns 14
3araJIbHOOCBITHIX HaByanbHuX 3aknaniB [-1I crynens 1
3araJbHOOCBITHIX HABYAIBHUX 3aknaniB I crynens -
JOMIKIIEHUX HABYAJIBHUX 3aKIaliB L
3aKJIaiB [TO3ALIKIIBHOL OCBITH 3
3aK1a/liB KyJIBTYypH 46
3aKJafiB (i3MYHOI KyJIbTYPH 1
(esb/IIepChKO-aKyLIepChbKUX IYHKTIB 8
amOyJaTopiil, MOJIKIIHIK 10
JiKapeHb 1

CT&HU,iﬁ LIBHUAKOI JOIIOMOTH

HasiBHICTh TPUMIIIIEHB JJIs1 PO3MILLEHHS JepiKaBHUX




| Oprais, YCTaQHOB, 110 3[IiIHCHIOIOTE IIOBHOBAYKEHHS
IO J10:

| peecTpallii akTiB UBIIBHOTO CTAHy Ta MaiHOBHX

J IIPaBOOXOPOHHOI NISITBHOCTI
! pas

MIeHCIHHOIO 3a0e3eYeHHs

COLIIATIBHOTO 3aXHCTY

MIOXKEKHOI Oe3IneKu

Ka3Ha4€HCbKOro 00CIyroByBaHHSA

S S I T U R

7. | HasiBHICTB IPUMIILIEHD I PO3MillICHHS OpraHiB
i MICLIEBOT'O CaMOBPSIIyBaHHS

I'os0Ba paiionnoi aep

aaMinicTpanii B. BOUTEHKO

Hina Xeneecebka (05753) 5 39 62

Jlapuca Ocman (05753) 5 13 85




BigoMocTi npo TepuTOpiaabHi rpoMaau, WO yBiiiXyTk 10 CKIANY CIPOMOSKHOT

BaakiBebkol TepuTOpiajibLHOI TPOMaIH

ITopsn | HaliMeHyBaHHS YucenpHICTh Bincrasb 10
KOBHUH | TEpHTOpIaIbHUX TPOMaJ Ta HACEJICHHS CTAHOM | ITOTEHILIHOT0
HOMep | HAaceJeHMX IIyHKTiB, 110 ma 1 ciung 2019 p. | aAMiHICTPaTHBHOTO
BXOZATEH JI0 1X cKiIany, i3 LHEHTPY
3a3HAUYEeHHAM CIIPOMOKHOIL
aJIMiHICTPATUBHOI'O CTATyCY TEPUTOPiaJILHOI
rpoMaiy,
KiJIOMETpIB
1 BaJikiBcbka MicbKa paaa 8960
B TOMY YHUCJIL: -
M. Banku 8960
2 T'onToBO-SIpchbKa cllIbCbKA 1033 3
paaa
B TOMY YHCIIL:
c¢. Bomormiit 294 5
c. onTis fp 478 3
¢. KopcyniBka 112 6
c. Kpyrnuk 48 85
c. Ky3pmiBka 23 6
c¢. Crapi Banku 78 6,5
3 YepeMyLWHAHCBKA CLIbCHKA 714 11
paaa
B TOMY YMCIIL:
¢. JIuTBUHIBKA 132 6
c. [Tickn 78 3
c. UepemyIiHa 496 11
c. SI6myHiBKa 8 9




KocriBcbKka ciibcbKa paja
B TOMY YHCJIi:

c¢. KocTiB

c. CeMKiBKa

c. KononkiBka
c. ['y3iBka

Ko63apiBcbka ciibebKa paja
B TOMY YHCII:

c. KoG3apiBka

c. KozauenkiBka
c. KarpuuiBka

¢. Jaamnpunn Kyt
c. JdoBxkukK

c. [uiikn

¢. 3ajiriBka

3amicbKka ciibcbKa paja
B TOMY YHCIIi:

c. byraiBka

c. bypsikose
c.3aMmichKe

c. Kocenkose

c. Kopuienkose
c. Pynuit baiipax

¢. Mana Kagurpob6iska

604

587

378

224

30

56

40

11

634

49

472

16

12

17

19

3.9

6,5

10

11

11

12

13
11
11
10

11




c. [epenenuiiBka
¢. TymuuiBka
c. lllepbuniBka

CHikkiBCcbKa Cl/IbCBbKA paja
B TOMY YHCJIi:

¢. CHIXKKIB

c. BinbpxiBcbke
c. Jopodiika
c¢. Kanraky3iBka
c. fSlcenene

MuHKiBCbKA CiibebKa paaa
B TOMY YHCIi:

¢. MUHKIBKa
c. Benunka Kagurpobiska

. Bonsina banka

el

(@]

. I'pebinHNKHU
¢. Mansunu
c. JIuckoHoru

¢. MipOIIHHKH

c. TyraiBka

Kop’si3bKa ceJIHIIHA pajaa
cmt Kop’dru

¢. TpoxumiBka

¢. PozcoxiBka

58

14

25

1464

1266

28

42

83

45

526

404

20

16

29

11

23

19

3445

3382

33

12

14

10

10

11

17

13

12

11

11

17

18

15

16

13

15

18

11

L1

10




10.

1l.

12.

13,

14.

c. XKypasii
¢. XaTuMOHIBKA

Ilepekincbka cilbChbKa paja
B TOMY YHCIIi:

c. [Tepekin

BapaniBcbKa cilbCbKa paja
B TOMY YHCIIL:

c. bapanose

. BiliTeHKH

o

(@]

. T'punnis Pir

e

. KoepiBka

¢. Mizsaxu

c¢. Poriska

¢. TeTroiuue
BHCOKONMJIBCHKA ClIBCHKA
paga

B TOMY YHCIIL:

c. Bucoxkoriuis

¢. 'Bo3npoBe
HoBomep4uubka cijibcbKa
pana

B TOMY YHCIIi:

¢. HoBuit Mepuuk
CrapoMepyHUbKa CeJHIIHA

paaa
B TOMY YHCIIL:

L1

11

305

595

1075

391

33

36

15

302

139

89

1789

1784

661

661

3157

15

11

11

14

14

21

15

10

15

12

17

25

25

25

20

20

24




15.

16.

CMT CTapHﬁ Mepuuk
c. JloOpomimus

¢. MiuypiHCBKE
c-me IIpuBOK3aNbHE
c-me l'asoBe

c. 30J1041BCBKE

IIlapiBcbKka cliIbChbKa paja
B TOMY YMCIIL:

c. [llapiBka

c. BympkiBka

c. BypiBka
¢.30/109iBCBKE
c. [Taciune

c. [leTpeHnkose
¢. CBuHapi

¢. XBOpOCTOBE
c. [IleBueHKOBE
c. Hsax
OryJabuiBebKa CllbCbKa
paja

B TOMY YHCJIi:

c. Orynbui

1867

209

280

501

300

1843

129

118

37

48

49

111

182

46

520

1056

1056

24
20
33
30
31
20

14

14
17
13
14
20
15
15

235

15

21

21




17.

18.

19.

20.

OJiekcaHApiBCbKA CiIbCbKA
pana

B TOMY YHCIIi:

c. OnexcaHapiBKa

c. Pigkomny©6

¢. CocHiBka

c. Kopcynose
BaaroaaTHeHChbKa CIBCHKA
pana

B TOMY YHCII:

c. CepriHeBe

c. bmaronmatHe

c. Jlagmumose

o

. Kpyra banka

c¢. HoBoceniBka
CuaopeHKiBCbKa ClIbCbKA
pana

B TOMY YHCIIL:

¢. CumopeHkoBe

(e}

. 3aBrOpOJIHE

o

. OuepeToBe

c. Maiinan

c. lllenynpxoBe

¢. Mo3zomiBKa
MenbHHKIBCHKA CLIBCbKA

pana
B TOMY YHCIIL:

674

600

30

22

22

1285

745

435

80

12

1

984

703

10

199

13

14

48

904

21

21

15

24

20

25

22

25

26

27

29

35

35

v

40

48

46

39

22




c. MensHUKOBe

. Buinese

e}

c. Bemuka I'ybimna

c. MuxaiiiBka

L]

. Hecreperku

. PiznBsine

(@)

e

. Cyxa Bbanka

c. Ckelpku

el

. SIxpemeHku

452

168

200

26

28

18

22
25
20

21

25
27
26 |

28

%

T'osi0Ba palionHol Kepskay
agMiHicTpamii -'

Hina XKenescbka (05753) 5 39 62

Jlapuca Ocman (05753) 5 13 85

i

B. BOUTEHKO




